Betaalrekening
31-12-2018

inkomsten

contributie

inschrijfgeld nieuwe leden
ontv.v. St Hrlbaan100
subsidie

Feestavond

BBQ

totaal inkomsten

uitgaven

opnames GEA

Lidm. BALK
Webaware

Chorus Online
Caumerbron zaalhuur
afrekening bet. verkeer
diversen

Jaap

aanmaken klappers
retour BBQ
sonsumpties

totaal uitgaven

resultaat 2018  (inkomsten -uitgaven)
saldo 31-12-2019
Spaarrekening
saldo 31-12-2018
rente 2018

totaal spaarrekening

totale saldo eind 2018
totale saldo eind 2019
totaal

Contant

saldo 01-01-2019
van Bank (opnames GEA)

totaal

€2.010,69

€5.779,00
€ 40,00

€ 150,00
1450

€ 370,00
€770,00

€ 8.559,00

€3.120,00
€274,84
€31,46
€90,25

€ 700,00
€ 202,27
€241,27
€1.170,00
€50,00

€ 30,00
70,25

€5.980,34

601,7
0,16

€601,86

31-12-2019 totaal
2612,39
5191,21
2578,82 meer dan 2018

inkomsten
14,12 Aan Maud
3270,00 aankoop Klappers
retour Feestavond
aan Mehmet
Black Stars
contant

3284,12 saldo 31-12-2018

€2.010,69

€ 8.559,00

€5.980,34

€ 4.589,35

€601,86

uitgaven

2270
6
10

€ 490,00
€ 500,00

8,12
3284,12

€601,86

contant 8,12



